COVERNO MUNICIPAL DE ,Acaraú
Juntos trabalhando pela renovação

Secretaria Municipal de

■«V Saúde
de Acaraú

MUNICÍPIO
VERDE

M. Des.Armando de Sousa Louzad
N° 500 - SÍTIO BURITI / CEP: 62.580-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PREGÃO ELETRÔNICO N* 1201.01/2023-PE

A Autoridade Competente da Prefeitura Municipal de Acaraú, Sra. Ana Paula Pracianao Teixeira, no uso das atribuições legais,
conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção
jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico ne
1201.01/2023-PE, cujo objeto trata da AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE, DESTINADOS AO HOSPITAL
REGIONAL ESPECIALIZADO DE ACARAÚ, EM CONFORMIDADE COM O PLANO DE TRABALHO MAAP N 5044 DO CONVÊNIO N
1822022 SESA, JUNTO À SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE.

RESULTADO:

Lote 1: EQUIPAMENTO EMISSOR DE RAIOS-X PARA FORMAÇÃO DE IMAGENS CLÍNICAS PARA FINS DIAGNÓSTICOS. GABINETE DE.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Opus Medicai e Eletronics LTda.
CNPJ: 14.368.486/0001-20.
Valor Global: 660.000,00.

Lote 2: EQUIPAMENTO DESTINADO À ADMINISTRAÇÃO E MISTURA DE GASES COM VAPORES ANESTÉSICOS AO PACIENTE,
ATRAVÉ.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
EQUIPAMENTO EMISSOR DE RAIOS-X PARA FORMAÇÃO DE IMAGENS
CLÍNICAS PARA FINS DIAGNÓSTICOS. GABINETE DE PERLOVE 330.000,00 2,00

Empresa: Safe Suporte a Vida e Comercio Internacional Ltda.
CNPJ: 08.675.394/0001-90.
Valor Global: 394.460,00.

Lote 3: COMANDO E GERADOR DE RAIOS-X: POTÊNCIA DE NO MÍNIMO DE 20KW OU SUPERIOR; SISTEMA DE CONTROLE
MICROPR.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
EQUIPAMENTO DESTINADO À ADMINISTRAÇÃO E MISTURA DE GASES
COM VAPORES ANESTÉSICOS AO PACIENTE, ATRAVÉ

MINDRAY WATO EX-30
+ UMEC 12

98.615,00 4,00

Empresa: VMI TECNOLOGIAS LTDA.
CNPJ: 02.659.246/0001-03.
Valor Global: 244.990,00.

Lote 4: ASPIRADOR CIRÚRGICO, UTILIZADO NOS PROCEDIMENTOS DE ASPIRAR SECREÇÃO. FLUXO DE ASPIRAÇÃO: A PARTIR D.

Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
COMANDO E GERADOR DE RAIOS-X: POTÊNCIA DE NO MÍNIMO DE 20KW

OU SUPERIOR; SISTEMA DE CONTROLE MICROPR
PRÓPRIA 244.990,00 1,00

Empresa: COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA.
CNPJ: 46.093.723/0001-83.
Valor Global: 5.000,00.

Produto/Serviço Marca
s^SPIRADOR CIRÚRGICO, UTILIZADO NOS PROCEDIMENTOS DE ASPIRAR

S&RÊÇÃO. FLUXO DE ASPIRAÇÃO: A PARTIR D NEVONI

Valor Unitário

1.666,6661

COVERNO MUNICIPAL DE fAcarau
Juntos trabalhando p«la renovação

A
 Secretaria Municipal de

Saúde
£4 deAcaraú

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■mm

Lote 5: BISTURI ELÉTRICO A PARTIR DE 151 W APARELHO UTILIZADO NA MAIORIA DOS PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS COM A .
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA.
CNPJ: 46.093.723/0001-83.
Valor Global: 117.990,00.

Lote 6: BOMBA DE INFUSÃO VOLUMÉTRICA LINEAR DE EQUIPO DEDICADO, PROJETADA PARA USO EM INFUSÃO DE SOLUÇÕES
PO.

—Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
BISTURI ELÉTRICO A PARTIR DE 151 W APARELHO UTILIZADO NA MAIORIA
DOS PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS COM A EMAI 23.598,00 5,00

Empresa: Safe Suporte a Vida e Comercio Internacional Ltda.
CNPJ: 08.675.394/0001-90.
Valor Global: 302.000,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
BOMBA DE INFUSÃO VOLUMÉTRICA LINEAR DE EQUIPO DEDICADO,
PROJETADA PARA USO EM INFUSÃO DE SOLUÇÕES PO

MINDRAY-
BENEFUSION VP3

3.775,00 80,00

Lote 7: BOMBA DE INFUSÃO MICROPROCESSADA, QUE ACEITE SERINGA DE QUALQUER MARCA. DEVE PERMITIR SERINGAS COM
C.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA.
CNPJ: 46.093.723/0001-83.
Valor Global: 20.999,00.

'.ote 8: ESTRUTURA EM AÇO CARBONO CROMADO OU EM ALUMÍNIO AERONÁUTICO; COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI;

DOBRÁV.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
BOMBA DE INFUSÃO MICROPROCESSADA, QUE ACEITE SERINGA DE
QUALQUER MARCA. DEVE PERMITIR SERINGAS COM C

ENDOBRAX 4.199,80 5,00

Empresa: COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA.
CNPJ: 46.093.723/0001-83.
Valor Global: 16.522,30.

Lote 9: CAMA HOSPITALAR ELÉTRICA COM ESTRUTURA CONSTRUÍDA EM AÇO E COBERTA COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ

OU.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ESTRUTURA EM AÇO CARBONO CROMADO OU EM ALUMÍNIO
AERONÁUTICO; COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI; DOBRÁV CARONE 1.652,23 10,00

Empresa: R.C. Móveis Ltda.
CNPJ: 02.377.937/0001-06.
VUIVZI

■J Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade_________
(GAMA HOSPITALAR ELÉTRICA COM ESTRUTURA CONSTRUÍDA EM AÇO E RC Móveis 12.830^ já. 3O'°°

COVERNO MUNICIPAL DE ,Acarau
Juntos trabalhando pela renovação

COBERTA COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ OU

Lote 10: CÂMARA FRIA, PARA ARMAZENAMENTO E CONSERVAÇÃO DE SANGUE OU DE VACINAS OU OUTROS MATERIAIS
LABORATORI.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA.
CNPJ: 81.618.753/0001-67.
Valor Global: 130.000,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CÂMARA FRIA, PARA ARMAZENAMENTO E CONSERVAÇÃO DE SANGUE OU
DE VACINAS OU OUTROS MATERIAIS LABORATORI

PRÓPRIA/PRÓPRIA 13.000,00 10,00

-lote 11: CARRO DE EMERGÊNCIA CONFECCIONADO EM AÇO INOX OU CARBONO COM ACABAMENTO EM PINTURA
1ETROSTÂTICA A P.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA.
CNPJ: 46.093.723/0001-83.
Valor Global: 25.000,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CARRO DE EMERGÊNCIA CONFECCIONADO EM AÇO INOX OU CARBONO
COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA A P TUBOMED 3.125,00 8,00

Lote 12: MACA, COM RODÍZIOS, QUE APRESENTA RECURSOS AVANÇADOS, UTILIZADA PARA TRANSPORTAR E ACOMODAR O
PACIEN.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: R.C. Móveis Ltda.
CNPJ: 02.377.937/0001-06.
Valor Global: 17.300,00.

Lote 13: APARELHO ELETRÔNICO PARA MONITORIZAÇÃO CARDÍACA E REALIZAÇÃO DE DESFIBRILAÇÃO (INTERNA E EXTERNA) E .
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
MACA, COM RODÍZIOS, QUE APRESENTA RECURSOS AVANÇADOS,

^UTILIZADA PARA TRANSPORTAR E ACOMODAR O PACIEN RC Móveis 8.650,00 2,00

Empresa: COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA.
CNPJ: 46.093.723/0001-83.
Valor Global: 230.417,00.

Lote 14: CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS. TIPO: FECHADO, MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO, CAPACIDADE OU
DIMENSÕ.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
APARELHO ELETRÔNICO PARA MONITORIZAÇÃO CARDÍACA E REALIZAÇÃO
DE DESFIBRILAÇÃO (INTERNA E EXTERNA) E

CMOS DRAKE 25.601,88 9,00

■■
CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS. TIPO: FECHADO, MATERIAL DE
CONFECÇÃO: AÇO, CAPACIDADE OU DIMENSÕ

TUBOMED 1.880,00 10,00

Lote 15: CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS. TIPO: CAIXA | AÇO| DE 150 A 180KG..
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ISABELLE CAVALCANTE GONÇALVES LTDA.
CNPJ: 13.737.194/0001-54.
Valor Global: 18.605,25.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS. TIPO: CAIXA|AÇO|DE 150 A
180KG.

MODELO 3.721,05 5,00

Lote 16: CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS. TIPO: ABASTECIMENTO | AÇO | DE 150 A 500KG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI.
CNPJ: 05.199.870/0001-55.
Valor Global: 15.000,00.

Lote 17: CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS. TIPO: BANDEJAI MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO | ATÉ 4 PRATELEIRAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS. TIPO:
ABASTECIMENTO | AÇO | DE 150A500KG

QUALITY 3.000,00 5,00

Empresa: ALPHAMEDIC COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - ME.
CNPJ: 33.451.630/0001-31.
Valor Global: 23.799,00.

Lote 18: CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS. TIPO: ROUPA LIMPA/SUJA| AÇO | MÍNIMO DE 90CM COMP X 50CM LARG X

30C.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS. TIPO: BANDEJA | MATERIAL DE
CONFECÇÃO: AÇO | ATÉ 4 PRATELEIRAS TUBOMED 1.983,25 12,00

Empresa: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI.
CNPJ: 05.199.870/0001-55.
Valor Global: 17.084,64.

Lote 19: CENTRAL DE MONITORAÇÃO P/ UTI ADULTO C/ MONITORES C/ PARÂMETROS SEGUINDO AS EXIGÊNCIAS MÍNIMAS DA

RD.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS. TIPO: ROUPA
LIMPA/SUJAI AÇO | MÍNIMO DE 90CM COMP X 50CM LARG X 80C

QUALITY 2.135,58 8,00

Empresa: ALFA MED SISTEMAS MÉDICOS LTDA.
CNPJ: 11.405.384/0001-49.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário | Quantidade

■CENTRAL DE MONITORAÇÃO P/ UTI ADULTO C/ MONITORES C/ ALFA MED/CENTRAL 150,000$Ug|
1 PARÂMETROS SEGUINDO AS EXIGÊNCIAS MÍNIMAS DA RD VITA/MONITOR VITA _________ ' T

GOVERNO MUNICIPAL DE , Acarau
Juntos trabalhando pela renovação

A
 Secretaria Municipal de

Saúde
M deAcaraú

MUNICÍPIO
VERDE

AV. Des.Armando de Sousa Louza
N° 500 - SÍTIO BURITI / CEP: 62.5Ô0

| 1100A | |

Lote 20: ELETROCARDIÓGRAFO DIGITAL, MICROPROCESSADO, COM 12(D0ZE) CANAIS DE AQUISIÇÃO. DESTINADO A ATENDER
PA.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ALFA MED SISTEMAS MÉDICOS LTDA.
CNPJ: 11.405.384/0001-49.
Valor Global: 36.100,00.

Lote 21: ESCADA HOSPITALAR DOIS DEGRAUS. CONSTRUÍDA EM TUBOS DE AÇO INOXIDÁVEL, ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO
NOX.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
ELETROCARDIÓGRAFO DIGITAL, MICROPROCESSADO, COM 12(DOZE)
CANAIS DE AQUISIÇÃO. DESTINADO A ATENDER PA

ALFA MED / RITMUS
1200

7.220,00 5,00

Empresa: ALPHAMEDIC COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - ME.
CNPJ: 33.451.630/0001-31.
Valor Global: 8.890,00.

Lote 22: DESTINADA AO USO NO CENTRO CIRÚRGICO COM FUNÇÃO DE SUPORTE PARA EQUIPAMENTOS. ESTATIVA DE TETO
PARA.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
ESCADA HOSPITALAR DOIS DEGRAUS. CONSTRUÍDA EM TUBOS DE AÇO
INOXIDÁVEL, ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO INOX TUBOMED 296,333333 30,00

Empresa: Safe Suporte a Vida e Comercio Internacional Ltda.
CNPJ: 08.675.394/0001-90.
Valor Global: 124.416,00.

Lote 23: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, DE ESTRUTURA FIXA, UTILIZADO PARA AUXILIAR A VISUALIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS D.

Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
DESTINADA AO USO NO CENTRO CIRÚRGICO COM FUNÇÃO DE SUPORTE
PARA EQUIPAMENTOS. ESTATIVA DE TETO PARA

MINDRAY-HYPORT
3000

31.104,00 4,00

Empresa: Safe Suporte a Vida e Comercio Internacional Ltda.
CNPJ: 08.675.394/0001-90.
Valor Global: 213.200,00.

Lote 24: FOCO CIRÚRGICO PORTÁTIL COMPOSTO POR BASE MÓVEL COM RODÍZIO E CÚPULA (S). TIPO: LED NO MÍNIMO 130.00.

Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, DE ESTRUTURA FIXA, UTILIZADO PARA
AUXILIAR A VISUALIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS D

MINDRAY - HYLED
600/600

53.300,00 4,00

Empresa: Kss Comércio e Industria de Equipamentos Médicos LTDA.
CNPJ: 79.805.263/0001-28.
Valor Global: 94.656,52.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quani Idade
F.QCO CIRÚRGICO PORTÁTIL COMPOSTO POR BASE MÓVEL COM RODÍZIO
E CÚPULA (S). TIPO: LED NO MÍNIMO 130.00 PRÓPRIA 23.6^jg

GOVERNO MUNICIPAL DE rAcarau
Juntos trabalhando pela renovação

Secretaria Municipal de

■Ti Saúde
>aaa deAcaraú

MUNICÍPIO
VERDE

AV. Des.Armando de Sousa Louzad^ '
N° 500 - SÍTIO BURITI / CEP: 62.580-0CKF

Lote 25: UTILIZADO PARA BLOQUEAR A CIRCULAÇÃO SANGUÍNEA E ASSIM REALIZAR PROCEDIMENTOS MÉDICOS E CIRÚRGICOS.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA.
CNPJ: 46.093.723/0001-83.
Valor Global: 250.000,00.

Lote 26: CONJUNTO DE CARROS MACA PARA TRANSFERÊNCIA DE PACIENTE EM CENTRO CIRÚRGICO (DOIS CARROS E UM
-LEITO)..

Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
UTILIZADO PARA BLOQUEAR A CIRCULAÇÃO SANGUÍNEA E ASSIM
REALIZAR PROCEDIMENTOS MÉDICOS E CIRÚRGICOS. rrs Mc 50.000,00 5,00

Empresa: COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA.
CNPJ: 46.093.723/0001-83.
Valor Global: 56.390,00.

Lote 27: MANTA TÉRMICA ELÉTRICA PARA AQUECIMENTO CORPORAL EM RESGATE DE EMERGÊNCIA.CONTROLE DIGITAL
MICROPROC.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CONJUNTO DE CARROS MACA PARA TRANSFERÊNCIA DE PACIENTE EM
CENTRO CIRÚRGICO (DOIS CARROS E UM LEITO). TUBOMED 4.699,16 12,00

Empresa: ISABELLE CAVALCANTE GONÇALVES LTDA.
CNPJ: 13.737.194/0001-54.
Valor Global: 14.666,40.

n
Lote 28: MESA AUXILIAR DESTINADA AO APOIO DE RECURSOS MÉDICO-ASSISTENCIAIS, UTILIZADA EM AMBIENTES HOSPITALAR.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
MANTA TÉRMICA ELÉTRICA PARA AQUECIMENTO CORPORAL EM RESGATE
DE EMERGÊNCIA.CONTROLE DIGITAL MICROPROC CONSTAMED 814,80 18,00

Empresa: COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA.
CNPJ: 46.093.723/0001-83.
Valor Global: 27.600,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

MESA AUXILIAR DESTINADA AO APOIO DE RECURSOS
MÉDICO-ASSISTENCIAIS, UTILIZADA EM AMBIENTES HOSPITALAR

TUBOMED 788,57 35,00

Lote 29: MESA AUXILIAR MÓVEL, TIPO MAYO, PARA USO EM PROCEDIMENTOS DE ANESTESIA E/OU CIRÚRGICOS EM GERAL.

MAT.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA.
CNPJ: 46.093.723/0001-83.
Valor Global: 5.000,00.

Produto/Serviço Marca
AUXILIAR MÓVEL, TIPO MAYO, PARA USO EM PROCEDIMENTOS DE TUBOMED

GOVERNO MUNICIPAL DE ,Acarau
Juntos trabalhando pela renovaçfto

Secretaria Municipal de

Saúde
deAcaraú

ANESTESIA E/OU CIRÚRGICOS EM GERAL. MAT | ||

Lote 30: MONITOR DE PARÂMETROS FISIOLÓGICOS MODULAR OU PRÉ-CONFIGURADO. GABINETE REVESTIDO DE AÇO
INOXIDÁVEL.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CIRÚRGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI.
CNPJ: 07.626.776/0001-60.
Valor Global: 306.000,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
MONITOR DE PARÂMETROS FISIOLÓGICOS MODULAR OU
PRÉ-CONFIGURADO. GABINETE REVESTIDO DE AÇO INOXIDÁVEL CREATIVE K-12 8.742,85 35,00

- Lote 31: POLTRONA COM ESTOFAMENTO UTILIZADA EM AMBIENTES HOSPITALARES PARA DESCANSO DE ACOMPANHANTES
RECLINÁV.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI.
CNPJ: 05.199.870/0001-55.
Valor Global: 31.999,80.

Lote 32: PERFURADOR ÓSSEO: PNEUMÁTICO, CANULADO E AUTOCLAVÁVEL. COM VELOCIDADE DE TRABALHO NO MÍNIMO DE 0

Al.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
POLTRONA COM ESTOFAMENTO UTILIZADA EM AMBIENTES
HOSPITALARES PARA DESCANSO DE ACOMPANHANTES RECLINÁV QUALITY 1.066,66 30,00

Empresa: MACOM INSTRUMENTAL CIRÚRGICO INDUSTRIA LTDA.
CNPJ: 59.650.556/0001-76.
Valor Global: 105.999,00.

Lote 33: SISTEMA DE HIPOTERMIA E HIPERTERMIA DOTADO DE SENSOR PARA MONITORIZAÇÃO DA TEMPERATURA DO LÍQUIDO

Cl.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
PERFURADOR ÓSSEO: PNEUMÁTICO, CANULADO E AUTOCLAVÁVEL. COM
VELOCIDADE DE TRABALHO NO MÍNIMO DE 0 A1 MACOM 35.333,00 3,00

Empresa: COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA.
CNPJ: 46.093.723/0001-83.
Valor Global: 800.000,00.

Lote 34: DISPOSITIVO UTILIZADO PARA DESCARTE DE ROUPAS USADAS. MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL.

Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SISTEMA DE HIPOTERMIA E HIPERTERMIA DOTADO DE SENSOR PARA
MONITORIZAÇÃO DA TEMPERATURA DO LÍQUIDO Cl

CSZ/GENTHERM 100.000,00 8,00

GOVERNO MUNICIPAL DE ,Acarau
Juntos trabalhando pela renovação

Secretaria Municipal de

O Saúde
deAcaraú AV. Des.Armando de Sousa Louzada

N° 500 - SÍTIO BURITI / CEP: 62.580-000

MUNICÍPIO
VERDE

/\

DISPOSITIVO UTILIZADO PARA DESCARTE DE ROUPAS USADAS. MATERIAL
DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL

QUALITY 520,60 15,00

Lote 35: SUPORTE DE SORO CONFECCIONADO EM AÇO INOX. POSSUI HASTE COM ALTURA REGULÁVEL EM 4 GANCHOS.

POSSUIR P.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA.
CNPJ: 46.093.723/0001-83.
Valor Global: 8.300,00.

.ote 37: EQUIPAMENTO USADO NOS CASOS DE INSUFICIÊNCIA RESPIRATÓRIA, COM A FUNÇÃO DE REALIZAR O BOMBEAMENTO

DE.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SUPORTE DE SORO CONFECCIONADO EM AÇO INOX. POSSUI HASTE COM
ALTURA REGULÁVEL EM 4 GANCHOS. POSSUIR P SANTA CLARA 276,66 30,00

Empresa: Leistung Equipamentos Ltda.
CNPJ: 04.187.384/0001-54.
Valor Global: 728.000,00.

Acaraú/CE, 02 de Maio de 2023.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
EQUIPAMENTO USADO NOS CASOS DE INSUFICIÊNCIA RESPIRATÓRIA,
COM A FUNÇÃO DE REALIZAR O BOMBEAMENTO DE LEISTUNG 52.000,00 14,00